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Kielce, dnia 08.10.2024 r.
Znak sprawy: EZ/187/2024/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tekst Jjednolity: Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze
zm.) pn. Odwodnienie terenu w ramach zadania pn. ,,Budowa przylqcza kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem
retencyjnym oraz pompowniq wod opadowych dla budynku Kliniki Chordb Zakatnych Wojewddzkiego Szpitala

Zespolonego w Kielcach przy ul. Radiowej”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA + MODYFIKACJA SWZ

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320
ze zm.), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami: ‘

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami SWZ dla w/w zadania pkt. 11 Warunki udziatu w postgpowaniu:

O udzielenie zaméwienia moga ubiegaé sie wykonawcy, ktérzy nie podlegaja wykluczeniu z postgpowania na
podstawie art. 108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13
kwietnia 2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraing
oraz stuzgcych ochronie bezpieczeristwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz spetniaja ponizej okreslone
warunki, tj.:

Pkt. 1) posiadaja wtasciwe zdolnosci techniczne lub zawodowe, rozumiane jako:

a) zrealizowali nalezycie w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie) robotg budowlana/roboty budowlane, ktorej/ktérych
zakres obejmowal wykonanie robét budowlanych polegajacych na budowie/przebudowie/rozbudowie
przylacza/sieci kanalizacji deszczowej wraz z dostaws zbiornika retencyjnego i pompowni wod
opadowych, o lacznej wartosci zrealizowanej/zrealizowanych roboty budowlanej/robot budowlanych brutto
minimum 300 000,00 zi.,

Czy Zamawiajacy uzna za warunek spetniony jesli Wykonawca wykonat roboty polegajace na: Rozbudowie
i przebudowie oczyszczalni Sciekéw o warto$ci zadania ponad 9 000 000,00 zt brutto w ktorej sktad wchodzito
miedzy innymi wykonanie takich robét jak:

- sieci technologicznych zewngtrznych

- budowa zbiornika retencyjnego sciekéw

- pompowni $ciekow

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ warunku udziatu w postgpowaniu w pkt 11 ppkt 1a) SWZ, jak ponizej:

,.1) posiadaja wtasciwe zdolnosci techniczne lub zawodowe, rozumiane jako:

a) zrealizowali nalezycie w oKresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie) robote budowlana/roboty budowlane,
ktorej/ktorych  zakres obejmowal  wykonanie rob6t budowlanych  polegajacych  na
budowie/przebudowie/rozbudowie:

o przylacza/sieci kanalizacji deszczowej wraz z dostawg zbiornika retencyjnego i pompowni wéd
opadowych,
lub
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e oczyszczalni sciekow, w ktorej sktad wehodzito miedzy innymi wykonanie:

- sieci technologicznych zewnetrznych,

- budowa zbiornika retencyjnego sciekow,

- pompowni sciekdw,
o tacznej wartosci zrealizowanej/zrealizowanych roboty budowlanej/robét budowlanych brutto
minimum 300 000,00 z1.”

Pytanie 2

Zwracamy si¢ z prosba o informacj¢ po czyjej stronie powinno leze¢ zaktualizowanie Decyzji MZD dotyczacej
lokalizacji oraz umieszczenia urzadzen w pasie drogowym wraz z warunkami odbudowy nawierzchni na czas
prowadzenia prac w ulicy Kaczorowskiego.

Odpowiedz:

Aktualizacja dokumentacji w zakresie dotyczacym uzgodnienia przez MZD Kielce zostanie dokonana przez
Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy posiada tymczasowa organizacj¢ ruchu na ul. Kaczorowskiego na czas prowadzenia prac.
Odpowiedz:

Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach nie posiada tymczasowej organizacji ruchu na ul. Kaczorowskiego
(opracowanie takie winien wykona¢ Wykonawca robot uwzgledniajac czas przeprowadzenia robot i
przewidywany sprzet).

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy przewidzial organizacj¢ ruchu na terenie szpitala podczas prowadzenia robot.
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 3.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza catkowite wylaczenie z uzytkowania parkingu wewngtrznego od ul.
Kaczorowskiego.

Odpowiedz:

Tak, Wojewodzki Szpital Zespolony dopuszcza catkowite wylaczenie parkingu wewngtrznego od ul.
Kaczorowskiego na czas prowadzenia robot.

Pytanie 6

W jakiej formie Zamawiajacy dopuszcza odtworzenie nawierzchni po prowadzonych robotach (czes¢
nawierzchni asfaltowej obecnie juz zdeformowanej , czes¢ kostka brukowa).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é odtworzenia istniejacej nawierzchni asfaltowej na kostkg brukowa.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci tymczasowy demontaz czgsci elementéw ogrodzenia i bramy wjazdowej celem
mozliwosci dojazdowych dla niezbgdnych maszyn budowlanych.

Odpowiedz:

Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach dopuszeza mozliwos¢ demontazu czgsei elementéw ogrodzenia i
bramy wjazdowej celem umozliwienia dojazdu — warunek: doprowadzenia do stanu pierwotnego.

Pytanie 8

Prosimy o informacje po czyjej stronie leze¢ bedzie uzgodnienie wycinki kolidujacych drzew z prowadzonymi
robotami.

Odpowiedz:
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Uzgodnienie wycinki drzew z Wydziatem Ochrony Srodowiska (jesli takowe wystapi) bedzie w zakresie
Zamawiajacego.

Pytanie 9

Prosimy o informacje po czyjej stronie leze¢ bedzie uzgodnienie pozwolenia i oplat za zrzut wody z
odwadniania wykopéw podczas prowadzonych rob6t wraz z ustaleniem miejsca rzutu.

Odpowiedz:

Uzyskanie pozwolenia na zrzut wody z odwadnianych wykopéw w trakcie prowadzenia robét jak réwniez
wynikajgce z tego tytutu oplaty obciazaja Wykonawcg robot.

Pytanie 10

Zamawiajacy przewiduje okres realizacji zadania na 45 dni kalendarzowych, a uzyskanie wszelkich
niezbednych decyzji (uaktualnienie decyzji MZD, Projekt tymczasowej organizacji ruchu wraz z
oznakowaniem terenu, zgtoszenie realizacji prac do MZD, uzyskanie pozwolenia na wprowadzenie wod do
systemu kanalizacji deszczowej oraz uzyskanie decyzji na wycinkg drzew) moze zajac maksymalnie nawet
120 dni kalendarzowych, czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu realizacji prac.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wydiuzenia terminu realizacji prac.

Pytanie 11

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o mozliwo$¢ odbycia wizji lokalnej w dniu 08.10.2024.

Odpowiedz:

Dodatkowy termin odbycia wizji lokalnej Zamawiajacy wyznacza na okres od 09.10.2024 r. do 10.10.2024 r.
Dokonanie wizji lokalnej mozliwe bedzie po wczesniejszym, telefonicznym uzgodnieniu wizyty z Dziatem
Technicznym Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, tel. 41/30-33-526

ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przedtuza termin sktadania ofert.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:
e termin skiadania ofert: 16.10.2024 r. - godz. 9:00
e termin otwarcia ofert: 16.10.2024 r. - godz. 9:30

W zwigzku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢
pkt 23 SWZ Termin zwiqgzania ofertg, nadajac mu nowe brzmienie: ,, Termin zwigzania ofert nosi 30 dni,
tj. Wykonawca jest zwigzany ofertqg do dnia 14.11.2024 r. Bieg terminu zwigzania ofertq rozpocgyna si¢ wraz
z uphywem terminu skladania ofert”. 0/"%
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